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VIK-FRUVIKS VÄGFÖRENING 

Verksamhetsberättelse 

2024 

Styrelse 

Vik-Fruvik Vägförenings styrelse har under verksamhetsåret haft följande sammansättning. 

Ordförande  Diana Zetterberg Rogers 

Vice ordförande Torbjörn Berg 

Vägfogde  Freddie Eriksson 

Kassör  Henrik Johnson 

Sekreterare  Torbjörn Andersson 

Suppleant  Hanna Lindstedt 

Suppleant  Magnus Danielsson 

 

Övriga funktionärer valda av föreningsstämman 

Revisor, ordinarie Tim Gudrais 

Revisor, ordinarie Anders Wetterholm 

Revisor, suppleant Viktoria Sterner 

Revisor, suppleant Jan Bäckström 

 

Valberedning, ordinarie Sara Hedenström 

Föreningsstämman 2024 beslutade uppdra till styrelsen att utse ytterligare en person att 
ingå i valberedningen. Styrelsens har beslutat utse 

Valberedning, ordinarie Lotta Danielsson 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda styrelsemöten. Utöver detta har 
ledamöter utfört ett flertal besiktningar, inspektioner samt sammanträtt med företrädare 
för Värmdö kommun och andra intressenter. 

Föreningen anlitar extern redovisningsbyrå för löpande bokföring och redovisning. Under 
året har föreningen nödsakats att byta byrå då ursprunglig byrå lagt ner sin verksamhet. 



Föreningen är medlem i Riksförbundet Enskilda Vägar – REV. 

 

Ekonomi 

2024 års resultat uppgår till 272 000:-. Resultatet förklaras med ökade intäkter då 
föreningsstämman 2024 beslutade höja vägavgiften med 100:- per andel, från 400:- till 500:- 
per andel. 

Av det egna kapitalet är 518 084:- fonderade medel att användas för kommande planerat 
underhåll. I enlighet med styrelsens strategi har fonderna kunnat byggas upp genom senare 
års överskott vilket innebär att föreningen har god beredskap att genomföra kommande 
planerat underhåll där en uppgradering av vägbelysningen prioriteras. Föreningen har god 
likviditet 943 196:-.  

Styrelsen föreslår att överskottet används genom  

att 220 000:- avsätts till fond för uppgradering av vägbelysning 

att 50 000:- avsätts till fond för planerade vägförbättringar 

att 2 000:- överförs i ny räkning. 

 

Vägar  

Vägsyn 

Vägföreningen vägnät uppgår till 6,7 km. Den genomsnittliga vägbredden är ca 5,5 m. Vissa 
sträckor är bredare men större delen av vägnätet har en bredd om 5 m på körbanan. Den 
totala arealen uppgår till ca 36 400 m2. Vägarna är till största delarna asfalterade men vissa 
sträckor är grusade. 

Styrelsen har genomfört årlig vägsyn med, även i år, särskilt fokus på vatten avrinning, 
vägtrummor och diken. 

Löpande underhåll 

Under verksamhetsåret har sedvanligt löpande underhåll genomförts. Löpande underhåll är 
lagning av vägskador efter vintersäsongen, lagning av potthål, målning av övergångsställen 
etc. 

Planerat underhåll 

Under året har planerat underhåll genomförts främst i form av dikesränsning och kontroll 
och underhåll av vägtrummor. 

Snöröjning 

Snöröjningen har under verksamhetsåret utförts av Kentas Last & Schakt  AB. 

Trafiksäkerhet 

Styrelsen har beslutat att montera farthinder av gummi anpassade till 20 km/h i hörnan 
Haghultavägen och Åkarpelles väg samt på Skeppar Sjöströmsväg (i korsningen med Tärnells 



väg). Åtgärden ska utvärderas med hänsyn till trafiksäkerheten och även med hänsyn till 
effekt på snöröjningen. 

 

Näverängsvägen 

Värmdö kommun har avslutat anslutning av fastigheter längs Näverängsvägen till 
kommunalt vatten och avlopp. 

Kommunen har förlagt ledningarna i Näverängsvägen innebärande att omfattande 
grävarbeten utförts i vägen. Arbetet har reglerats i avtal mellan föreningen och  Värmdö 
kommun, ”Markupplåtelse för vatten och avloppsanläggningar”.  

 

Vägbelysning 

Föreningens vägnät har 191 verksamma belysningsstolpar. Ca 60 % av vägbelysningen har 
led-armaturer. Givet den betydligt längre livslängden för led-armaturer – ca 20 år – bör 
behovet av löpande underhåll minska i takt med fortsatt övergång till denna typ av armatur. 

Föreningens belysningsfrågor handläggs av vice ordföranden. Arbetet består av två 
huvuduppgifter; löpande respektive planerat underhåll. Det löpande underhållet innebär att 
övervaka belysningsnätet, göra ronderingar, ta emot felanmälningar. Beroende av felens art 
och omfattning beslutar styrelsen om lämpliga åtgärder. Utbyte av trasiga ljuskällor sker 
oftast höst och vår, medan ärenden som rör trafiksäkerhet och elsäkerhet utförs snarast.   

Det planerade underhållet innebär att modernisera och rusta upp nätets stolpar, armaturer, 
kablage etc. Belysningsansvarig har fortlöpande kontakter med entreprenörer, infordra 
anbud, på styrelsens uppdrag beställa entreprenader och följa upp att entreprenaderna 
utförs enligt beställning. 

Planerat underhåll 

I samband med att kommunen färdigställt va-arbetet i Näverängsvägen har föreningen 
påbörjat arbete med att ersätta den tidigare vägbelysningen med ny. Grävning för ny 
belysning och fiber har påbörjats.  

Styrelsen har beslutat att succesivt byta ut trästolpar till stolpar av stål.  Arbetet fortgår 
fortlöpande. I samband med byte av stolpar byts även armaturer ut. 

 

Sly och störande växtlighet 

Ett ständigt återkommande problem är att fastighetsägare låter sly och buskar växa ut över 
trottoarer och vägar innebärande att trafiksäkerheten äventyras, att vägbelysningens 
funktion försämras och att snöröjnings- och andra entreprenadfordons arbete försvåras.  

Styrelsen har därför beslutat föreslå stämman besluta införa en gemensam städdag höst och 
vår. 

 



Slutord 

Som tidigare år vill styrelsen uppmärksamma medlemmarna om behovet av en god och 
säker trafikmiljö för alla boende och besökare i vårt område. Styrelsens vill lyfta fram att 
våra vägar trafikeras av många barn på väg till skola och fritidsaktiviteter till fots eller på 
cykel. Det är allas ansvar att trafiksäkerheten upprätthålls och att bl a inte använda vägarna 
till långtidsparkeringar eller organiserad träningsverksamhet.  Slutligen uppmanas alla att 
hålla grenar, sly och annan störande växtlighet borta från vägområdet. 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för visat engagemang, förtroende och stöd för 
föreningen och dess verksamhet. 

 

Värmdö den  20 februari 2025 

 

Styrelsen för Vik-Fruviks Vägförening 

 

Diana Zetterberg Rogers  Henrik Johnson Freddie Eriksson 

 

Torbjörn Berg  Torbjörn Andersson 

 

 

 

 

 


